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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso
S1- S5 (Eso S1 - S14)

Livorno, Domenica 07/05/2023 - 09:38

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

VERARDI GAIA GRAZIA
DOLCE SOFIA CATERINA
OLIVIERI MAYA

MAINO EMMA

BALLAN BEATRICE
BRUSCHI ANASTASIJA
DI MARCO GIULIA
GERMANO SONIA

DI MARCO SARA
BIANCHI ELENA MINERVA
DICIOTTI GIORGIA
SBOLCI ELISABETTA

Grazie ai nostri sponsor

Aloca B+ DANIELI  JdRed

S1
S9
S8
S5
S4
S5
S7
S6
S2

S6

Serie

Anno

0 2011
2010
2013
2010
2010
2005
2012
2011
2013
2012
2010
2011

Con il patrocinio di:

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polisportiva Terraglio Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Roero Srl Ssd

Asd Rosetana Nuoto

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Rosetana Nuoto

ASD DELFINI CREMONA ONLUS

VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

Con la collaborazione di:

Tempo

00:47.79
00:51.78
01:08.20
01:18.17
01:45.48
01:38.31
01:42.11
01:54.54
03:14.97
00:55.84
01:27.26
ASS

Pti

685.50
655.85
551.03
519.51
471.94
413.08
406.03
349.92
325.02 ITA-E

Barammace ~eGipime SA.BA.

SUIDUZIONES
DI BEVANDE

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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